

Förslag till verksamhetsplan 2025

Organisation och rörelsebygge

Vänsterpartiet Helsingborg ska fortsätta arbeta för att få fler medlemmar vara aktiva i partiföreningens arbete. En målsättning fram till valet är att minst 15% av medlemmarna blivit aktiva. Vi ska därför kontinuerligt hålla träffar för nya, men även se till att det finns ett brett utbud av aktiviteter som tilltalar olika medlemmar och gör det lättare att engagera sig. Vi ska under året arbeta med att stärka rutinen för hur vi tar emot och engagerar nya medlemmar, men också hur vi fortsätter engagera de som varit med länge.

Kommunpolitik är inte något som görs enbart på sammanträden, utan som ska vara en del av partiföreningens arbete i mötet med väljare. Det är alla förtroendevaldas uppgift att se till att kommunpolitik inte endast görs i rådhuset eller i en nämnd, det är i mötet med helsingborgarna som vi når ut med vår politik. Inför valet ska vi prioritera det utåtriktade arbetet mer, det kan innebära att vi ibland behöver prioritera bort annat.

Internfeminism

Vänsterpartiet är ett feministiskt parti. Genom våra stadgar är det bestämt att kvinnor skall vara representerade i valda organ och på förtroendeposter med minst 50 procent om inte synnerliga skäl förhindrar detta. De senaste åren har partiföreningens styrelse inte uppfyllt stadgarnas krav. Det pekar på att vi behöver arbeta med hur vi får fler kvinnor att kunna och vilja ta plats i styrelser och på andra uppdrag. Därför ska partiföreningen innan sommaren ha utsett en internfeministiska ansvarig som i samarbete med styrelsen ska ta fram åtgärder för att lyfta frågorna.

Zetkin foundation

Under verksamhetsåret ska partiföreningen fortsätta utveckla arbetet med organisationsverktyget Zetkin, så att medlemmarna har för vana att anmäla sig till aktiviteter inför valrörelsen 2026. Vi ska producera minst två nummer av tidningen Vänstern i Helsingborg och arbeta strategiskt med att sprida tidningen och innehållet i den ute i våra prioriterade bostadsområden. Under verksamhetsåret ska styrelsen undersöka om det finns intresse för att tillsätta en kontinuerlig redaktörsgrupp för tidningen, som kan utveckla ett mer långsiktigt arbete med att utveckla tidningen och hur vi sprider den samt dess innehåll i bostadsområden och i sociala medier.

Studier

I en nyliberal tid måste ett socialistiskt parti prioritera studier för att stärka sin politik och kunna påverka effektivt och konsekvent. Genom studiecirklar och öppna möten fördjupar vi vår förståelse och förbereder oss för valrörelsen. Studierna ska vara tillgängliga för alla. Det är viktigt att ha god kännedom om partiets politik för att ta på sig politiska uppdrag och agera som förtroendevalda.

Det är drygt ett år innan vi kommer att på allvar planera valrörelse. Fram till dess behöver vi

arbeta med studier som stärker oss kring vår egen politik, men också i hur vi når ut med den och agerar som förtroendevalda. Det gör vi bland annat genom att i samarbete med ABF hålla studiecirklar och öppna möten med aktuella teman.

Kommunikation

Ett utvecklingsområde för partiföreningen är kommunikation, både internt och externt. Internt behöver vi fortsätta arbetet med att skapa en kultur där vi arbetar samspelt tillsammans mot högern och upprätthåller en stark interndemokrati. En del i detta är att anta rollbeskrivningar som beskriver de förväntningar vi har på varandra i olika uppdrag för partiföreningen. Externt behöver vi utveckla vår kommunikation till fler plattformar, vilket inte minst aktualiserats då vår facebookside blivit avstängd. Utöver att satsa på tidningen Vänstern i Helsingborg, kommer fokus ligga på att utöka arbetet med hemsidan och aktiviteten med videor i olika sociala medier m.m.

Återkommande event

Vänsterpartiet ska på något sätt uppmärksamma nedanstående årsdagar/arrangemang. Det kan innebära att vi till exempel ordnar en egen aktivitet, skriver en insändare eller arrangerar en manifestation.

8 mars - internationella kvinnodagen för jämlikhet och solidaritet

1 maj - arbetarrörelsens högtidsdag, för arbetarrörelsens gemensamma historia och kamp

Al-Nakba - för att uppmärksamma inledningen på fördrivningen av palestinier och fortsätta kampen för ett Palestina fritt från ockupation

Pride - att i samband med pride lyfta HBTQIA+ personers lika rättigheter

Kristallnatten/Novemberpogromen - för att minnas alla offer i förintelsen och fortsätta arbetet mot antisemitism i vår tid

Stärkt samarbete med Ung Vänster

Ung Vänster är Vänsterpartiets ungdomsförbund och viktigt för vänsterns utveckling i Helsingborg. Ung Vänster ska även fortsatt ha möjlighet att ha en person adjungerad till Vänsterpartiet Helsingborgs styrelse. Kallelsen ska skickas till Ung Vänsters mail i samband med att kallelsen går ut till övriga styrelsemedlemmar. Vänsterpartiet ska aktivt söka samarbete med Ung vänster för gemensamma arrangemang och samarbeten.